
➨��ᅇ඲ᅜ㧗➼Ꮫᰯᑐᢠ࣎࢘ࣜࣥࢢ㑅ᡭᶒ኱఍

1

䠍ᅇᡓ 䠎ᅇᡓ 䠏ᅇᡓ

201 ໭ᾏ㐨 ᮐᖠᮾၟᴗ㧗 ղ ᒣཱྀࠉឡⳀ ղ ᯇ⏣ࠉᝆⰼ ղ 㧗ᶫࠉࠉ⯙ 1 41 8 47

202 㟷ࠉ᳃ 㟷᳃༓ⴥᏛᅬ䠝 ճ ኱ஂࠉᐇ⤖ ճ ᒸᮏࠉࠉ῵ 1 47 16 33

203 㟷ࠉ᳃ 㟷᳃༓ⴥᏛᅬ䠞 ղ బࠎᮌඃ⾰ ղ ᒾἨࠉἋ⪨ 1 33 22 39

204 㟷ࠉ᳃ ᘯ๓㧗ᰯ ղ ᲍⏣ࠉ㔛⩚ ղ ㈗⏣ࠉᏊཊ 1 39 6 45

205 ᒣࠉᙧ ᒣᮏᏛᅬ㧗ᰯ ճ 㛗㇂ᕝࠉ⅖ ճ ᑠబ㔝ࠉ⯙ 1 45 14 31

206 ᮾࠉி ᇼ㉺㧗ᰯ ճ 㔝௰ࠉ⨾ဏ ձ ⚄ᮡ᫂ࠉ㡢 1 31 20 37

207 㟼ࠉᒸ ᐩᓅ㤋㧗ᰯ ձ ⡿ᒣࠉ㝧⳯ ճ 㕥ᮌࠉἼὶ 1 37 12 41

208 㔜ࠉ୕ ᱓ྡ㧗ᰯ ղ ኱ᒸࠉ⏤౫ ղ 㮚㔝ࠉᰆⱆ 1 43 10 49

209 ிࠉ㒔 ὜㝧⥲ྜ㧗ᰯ ճ Ἑᮏࠉ㯞⥤ ճ ᳃ୗࠉ⨾ඃ 1 49 18 35

210 ᒸࠉᒣ ᒸᒣ⌮኱㝃ᒓ ճ 㔛ⲁࠉὸ‮ ղ ᮧୖࠉឡᐇ 1 35 24 43

211 ᒸࠉᒣ ᒸᒣᚋᴦ㤋 ճ ሷᑼࠉᜨ⨾ ձ ୕ཎࠉࠉ၏ 1 40 21 34

212 ᚨࠉᓥ ᚨᓥၟᴗ㧗ᰯ ձ ᑠᯘࠉឡ⌮ ճ ᑠᯘࠉࠉⲁ 1 46 7 40

213 ᒸࠉ⚟ ⚟ᒸ➨୍ ղ ᖾᮌⓒྜ⳯ ճ ཎ㔝ࠉⴌⰼ 1 32 13 46

214 㛗ࠉᓮ 㛗ᓮ㭯ὒ㧗ᰯ ճ ⏣୰ࠉⓒⰼ ճ ᕝෆࠉࠉඃ 1 38 19 32

215 ኱ࠉศ ኱ศ㧗ᰯ ձ Ẋ⏿ࠉ஀ள ղ ᒾᮏࠉ⸛ᶟ 1 44 5 38

216 Ἀࠉ⦖ ୰㒊ၟᴗ㧗ᰯ ձ ✄⚟ᚰ⾰ዉ ճ ẚ჆ࡁࡉࡳ 1 50 11 44

217 Ἀࠉ⦖ 㑣ぞၟᴗ㧗ᰯ ղ ௰㔛ࠉࠉⵇ ձ ൤㛫ዉ⳯⨾ 1 36 17 50

218 ⚄ዉᕝ 㔩฼㇂ ղ ᜠ⏣ࠉኟዲ ղ ᚨỌࠉឡ᲍ ձ ᐑᓮ࡞ࡦࠉ 1 42 23 36

219 ⚄ዉᕝ ┴❧኱ᖌ ձ ᕝ⏿ࠉඃ࿴ ճ ㄶゼࠉộ㤶 1 48 9 42

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹

ཧຍᰯ࣭㑅ᡭྡ࣮ࣥࣞ�ࡧࡼ࠾�㓄ᙜ⾲ࠉ㸦ዪᏊ㸧

䝁䞊䝗
No. Ꮫ㻌ᰯ㻌ྡ 䝅䝣䝖

䝺㻌㻌䞊㻌㻌䞁䠄Ꮫᖺ䠅㑅ᡭẶྡ

➨䠍ᢞ⌫⪅ ➨䠎ᢞ⌫⪅ ⿵䚷Ḟ

㒔㐨ᗓ
┴ྡ
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㻞㻌

䠍ᅇᡓ 䠎ᅇᡓ 䠏ᅇᡓ

101 ໭ᾏ㐨 ໭ᾏ㐨ᮐᖠᕤ ճ 㙊⏣ࠉ⪷ᶞ ղ ᑠ➟ཎ᪂அ௓ 1 15 34 21

102 㟷ࠉ᳃ ᘯ๓⪷ឡ ճ ▼ᒸࠉ኱✵ ճ Ᏹ㔝ࠉ฿ử 2 45 14 31

103 㟷ࠉ᳃ ༑࿴⏣ᕤᴗ ճ Ẽ⏣ࠉᣅᾏ ճ బࠎᮌࠉㄹ 2 10 43 24

104 㟷ࠉ᳃ ඵᡞᕤ኱୍㧗䠝 ձ ⏣୰ࠉ㐩ஓ ճ ୰ᮧࠉ♸㯞 1 21 42 7

105 㟷ࠉ᳃ ᮾዟᏛᅬ ճ ୰ᮧࠉඃஓ ճ ๓⏣ࠉࠉᚭ 2 31 20 37

106 㟷ࠉ᳃ ඵᡞᕤ኱୍㧗䠞 ղ 㔠℈ࠉுử ճ ኱ᖹ୍ࠉᕼ 2 17 36 23

107 㟷ࠉ᳃ ᘯ๓㧗ᰯ ղ ⋢ᒣࠉㄔே ձ బࠎᮌ⪷࿴ 1 7 48 13

108 ᒣࠉᙧ ᒣᮏᏛᅬ㧗ᰯ ղ ᒣཱྀࠉ኱Ẏ ձ Ṋ⏣ࠉᑀኸ 2 46 7 40

109 ᒣࠉᙧ ๰Ꮫ㤋㧗ᰯ䠝 ճ ୕ᾆࠉ೺ே ղ ᑠ➟ཎ⩧ㆤ 2 12 45 6

110 ᒣࠉᙧ ๰Ꮫ㤋㧗ᰯ䠞 ճ 㛗⏣ᫀࠉஓ ճ ⓑ⏣ࠉభ㤿 1 13 32 19

111 ᰣࠉᮌ ᩥᫍⱁ኱㝃ᒓ ձ ゅࠉࠉౡᶞ ձ ⼺Ⰻࠉ㑳ᩯ 2 33 22 39

112 㤿ࠉ⩌ ᱒⏕➨୍㧗 ղ ◁㛗ࠉࠉ㝣 ձ ᐑෆࠉᗣ⏕ 2 5 46 11

113 ᇸࠉ⋢ ᫀᖹ㧗ᰯ䠝 ղ ▮┤ࠉ∾୕ ձ ᾆ㒊ࠉுኴ 1 19 40 5

114 ᇸࠉ⋢ ᫀᖹ㧗ᰯ䠞 ձ Ṋ⸨ࠉᆂ♸ ձ ዉⰋ�ὒ㺭㺐㺖 2 48 9 42

115 ᮾࠉி ᇼ㉺㧗ᰯ ճ ᆏᮏࠉỌஂ ճ ඵᮌ୍ࠉᶞ 2 19 40 5

116 ᮾࠉி ᮏ㒓㧗ᰯ ձ ▱㯇ࠉ⃝ྂ ձ ᒣཱྀࠉຬ኱ 1 24 37 18

117 ᮾࠉி 㟷⛸䠝 ղ すᑿࠉඃ┿ ղ ᯇᮏࠉ┤ᑜ 2 35 24 43

118 ᮾࠉி 㟷⛸䠞 ձ ᒣཱྀఀࠉ⧊ ղ ኱ᒣࠉ࿴ဢ 2 20 33 14

119 ᮾࠉி ᪥య኱ⲥཎ ձ 㠌ࠉࠉᾏ⩧ ձ ᑠᕝࠉㄹஓ ձ ໭௦ࠉ♸୍ 1 10 43 24

120 ᪂ࠉ₲ ᪂₲ᕳ⥲ྜ ղ ᜠ⌮ࠉ⸩ᩪ ձ ᒣᓮࠉ┿⩧ 2 41 8 47

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹

ཧຍᰯ࣭㑅ᡭྡ࣮ࣥࣞ�ࡧࡼ࠾�㓄ᙜ⾲ࠉ㸦⏨Ꮚ㸧

䝁䞊䝗
No. Ꮫ㻌ᰯ㻌ྡ 䝅䝣䝖

䝺㻌㻌䞊㻌㻌䞁
㒔㐨ᗓ
┴ྡ

䠄Ꮫᖺ䠅㑅ᡭẶྡ

➨䠍ᢞ⌫⪅ ➨䠎ᢞ⌫⪅ ⿵䚷Ḟ
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㻟㻌

䠍ᅇᡓ 䠎ᅇᡓ 䠏ᅇᡓ

ཧຍᰯ࣭㑅ᡭྡ࣮ࣥࣞ�ࡧࡼ࠾�㓄ᙜ⾲ࠉ㸦⏨Ꮚ㸧

䝁䞊䝗
No. Ꮫ㻌ᰯ㻌ྡ 䝅䝣䝖

䝺㻌㻌䞊㻌㻌䞁
㒔㐨ᗓ
┴ྡ

䠄Ꮫᖺ䠅㑅ᡭẶྡ

➨䠍ᢞ⌫⪅ ➨䠎ᢞ⌫⪅ ⿵䚷Ḟ

121 ᐩࠉᒣ ୙஧㉺ᕤ㧗ᰯ ղ ᶓᕝࠉᾴ⪷ ղ 㧗ᖹࠉ㞝⏕ 2 7 48 13

122 ᕝࠉ▼ 㔠ἑ㱟㇂ ղ ᒣᮏࠉኴ㝧 ձ ⏣୰ࠉࠉⴥ 1 16 49 10

123 ᕝࠉ▼ 㔠ἑఅぢ ղ ⚟ᓥࠉࠉᶞ ղ す㔝ࠉࠉ⩼ ղ ஭ཎࠉ༓㥽 2 36 17 50

124 ᕝࠉ▼ ᑠᯇᕤᴗ㧗ᰯ ձ Ᏹ⸨୍ࠉⴥ ձ ᯘࠉࠉ┤ဢ 2 9 50 17

125 ᕝࠉ▼ 㔠ᕷᕤ ղ ୰すࠉ኱ᆅ ղ ᮡᮧࠉ┿ஓ 1 22 35 16

126 ᕝࠉ▼ ෆℿ㧗ᰯ ճ ᪂㇂ࠉᝆ⣖ ճ ᤩᚿࠉ⏣⇃ 2 43 10 49

127 ឡࠉ▱ Ύᯘ㤋㧗ᰯ ճ ᯇᑿࠉඃ㍤ ճ 㧘㔝ࠉ⛸ஓ 2 22 35 16

128 ឡࠉ▱ ྡྂᒇᕤᴗ䠝 ձ ᬛ༤ࠉཱྀ⏣ ղ ධỤࠉࠉ㍤ 1 8 41 22

129 ឡࠉ▱ ྡྂᒇᕤᴗ䠞 ղ 囊⏣ࠉᬛ㈗ ղ Ọ஭ᫍࠉฑ ճ బ⸨ࠉࠉ㥴 2 38 19 32

130 ឡࠉ▱ ୰ி኱୰ி ղ 㕥ᮌࠉᓠⱥ ճ ἟⏣ࠉṌ㍤ 2 15 34 21

131 ឡࠉ▱ ឡᕤ኱ྡ㟁䠝 ղ ᒾᓥ⹡ኴ㑻 ճ ᏹ᪸ࠉ⏣⛅ 1 5 46 11

132 ឡࠉ▱ ឡᕤ኱ྡ㟁䠞 ղ ὸ⏣ࠉᏹ⩼ ղ ᇛᑿࠉၨᩯ 2 39 6 45

133 㔜ࠉ୕ ᱓ྡ㧗ᰯ ղ ⏕ᕝࠉ㐩㈗ ղ 㛫℩ࠉ㝧♸ 2 16 49 10

134 ᒱࠉ㜧 ᒱ㜧⪷ᚨᏛᅬ ձ ୡྂࠉඃဢ ձ ▼ᕝࠉᕦ┿ 1 11 38 15

135 ிࠉ㒔 ὜㝧⥲ྜ㧗ᰯ ձ ኱⸭ಙኴ㑻 ձ ᒾᮏࠉᬛྐ ճ ኱⸝ࠉࠉ㍜ 2 34 15 48

136 ࿴ḷᒣ ᪂ᐑ㧗ᰯ ղ ᑎᆅࠉ┿㍤ ղ ୗࠉࠉ᫭኱ 2 23 44 9

137 ᒸࠉᒣ ᫂ㄔᏛ㝔 ղ ୗᐙࠉ㞞ᘯ ղ ⛅ᒣࠉ⪔ᖹ 1 17 36 23

138 ᒸࠉᒣ ᒸᒣ⌮኱㝃ᒓ ղ ⱉ⏣ᫀࠉኈ ճ ᪂⯋ࠉᣅᕭ 2 40 21 34

139 ᒸࠉᒣ ಴ᩜᕤᴗ㧗ᰯ ճ ⩚ཎࠉ⯟ᕼ ղ ⸨஭ࠉ᫡ே 2 18 31 12

140 㧗ࠉ▱ ᅵబሿ㧗ᰯ ղ ᰡᕝࠉ៞ః ղ ୰ᮧࠉⳏ኱ 1 23 44 9

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹
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䠍ᅇᡓ 䠎ᅇᡓ 䠏ᅇᡓ
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䝁䞊䝗
No. Ꮫ㻌ᰯ㻌ྡ 䝅䝣䝖

䝺㻌㻌䞊㻌㻌䞁
㒔㐨ᗓ
┴ྡ

䠄Ꮫᖺ䠅㑅ᡭẶྡ

➨䠍ᢞ⌫⪅ ➨䠎ᢞ⌫⪅ ⿵䚷Ḟ

141 ᒸࠉ⚟ ⚟ᒸ➨୍ ձ ༡ࠉࠉ⋹Ⰻ ղ ⡿ᮧࠉබᕼ 2 47 16 33

142 ᒸࠉ⚟ ᫍ⍅㧗ᰯ ճ ᒸᮏࠉ㱟஧ ճ ๓⏿ࠉ฼ᶞ 2 24 37 18

143 㛗ࠉᓮ 㛗ᓮ㭯ὒ㧗ᰯ ճ ᖹ㔝ࠉ຾ᡂ ղ Ọ⏣ࠉᑗே ղ す⏣ࠉ㞝኱ 1 9 50 17

144 㛗ࠉᓮ すᾏᏛᅬ㧗ᰯ ձ ᳃ࠉࠉ㝯ᙲ ձ ுࠉࠉ‶⚟ ձ ᑠᒣࠉឋᩯ 2 42 23 36

145 ᮏࠉ⇃ ⇃ᮏ⌫☻ᕤᴗ ղ ⹡㝣ࠉ㇂‮ ղ 㧗⏣Ꮥኴ㑻 2 11 38 15

146 ኱ࠉศ ኱ศ㧗ᰯ ղ Ⲩ㔠ࠉ༓┿ ղ ୰ᑿࠉభ㍤ 1 14 47 8

147 Ἀࠉ⦖ Ἀ⦖┴㤳㔛ᮾ ձ ୰㔛ࠉ㝯ᫍ ճ ୰㔛ࠉ㝯࿴ 2 49 18 35

148 Ἀࠉ⦖ ୰㒊ၟᴗ㧗ᰯ ձ ᐅಖࠉ࿴ᚿ ճ すᓥᮏ᭷⏕ 2 6 39 20

149 Ἀࠉ⦖ Ἀ⦖Ỉ⏘㧗ᰯ ձ ྡ჆ᒣࠉὒ ճ Ώஂᆅᨻ኱ 1 20 33 14

150 ⚄ዉᕝ •༡Ꮫ㝔 ձ ᮌᮧࠉගᕼ ճ ᫂⚽ࠉࠉ⏿ 2 44 5 38

151 ⚄ዉᕝ 㔩฼㇂䠝 ճ ୖᒣࠉඞᇶ ճ ᮌᮧࠉࠉ᫭ ղ Ⳣ㔝ࠉ┤ே 2 13 32 19

152 ⚄ዉᕝ 㔩฼㇂䠞 ճ ຍ⸨ࠉ໶┿ ճ ຍ⸨ࠉࠉ㝣 ձ 㟷ᮌࠉ኱㞞 1 6 39 20

153 ⚄ዉᕝ ⥤℩す ճ బ⸨ࠉளඃ ճ ୰ᓥࠉᾏᩯ 2 50 11 44

154 ⚄ዉᕝ ᶓ὾༡㝠 ղ ᇼෆ㞝ὶ㤿 ղ 㭯⏣ࠉᝆ᫭ ղ ᑎᆅࠉ❳㍤ 2 8 41 22

155 ⚄ዉᕝ ⚄ዉᕝ⥲⏘ ճ ⏣୰ࠉ㥴ᩯ ճ ᣅᚿࠉ⏣ྜྷ ճ ᰘཎⶈኴᮁ 1 12 45 6

156 ⚄ዉᕝ ┴❧ᶓ㡲㈡ᕤ ղ ୰ᑿ୍ࠉ㈗ ղ ▼ᕝࠉኤ┿ 2 37 12 41

157 ⚄ዉᕝ ┴❧኱ᖌ ձ ㄶゼࠉኸᜤ ճ ⟺ෆࠉ኱㍤ ճ ᳃ࠉࠉᾏΏ 2 14 47 8

158 ⚄ዉᕝ ᪫ୣ㧗ᰯ ճ 㧗ᶫࠉᓅᚿ ճ ྡ࿴ࠉೀᕼ ճ ⏤஭ࠉᬛஓ 1 18 31 12

159 ⚄ዉᕝ 䝢䜰㧗➼㒊 ղ ᒸ⏣ࠉ࿴┿ ճ ୖᮧࠉᑦஅ 2 32 13 46

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹
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5

䠍ᅇᡓ 䠎ᅇᡓ 䠏ᅇᡓ

101 ໭ᾏ㐨 ໭ᾏ㐨ᮐᖠᕤ ճ 㙊⏣ࠉ⪷ᶞ ղ ᑠ➟ཎ᪂அ௓ 1 15 34 21

104 㟷ࠉ᳃ ඵᡞᕤ኱୍㧗䠝 ձ ⏣୰ࠉ㐩ஓ ճ ୰ᮧࠉ♸㯞 1 21 42 7

107 㟷ࠉ᳃ ᘯ๓㧗ᰯ ղ ⋢ᒣࠉㄔே ձ బࠎᮌ⪷࿴ 1 7 48 13

110 ᒣࠉᙧ ๰Ꮫ㤋㧗ᰯ䠞 ճ 㛗⏣ᫀࠉஓ ճ ⓑ⏣ࠉభ㤿 1 13 32 19

113 ᇸࠉ⋢ ᫀᖹ㧗ᰯ䠝 ղ ▮┤ࠉ∾୕ ձ ᾆ㒊ࠉுኴ 1 19 40 5

116 ᮾࠉி ᮏ㒓㧗ᰯ ձ ▱㯇ࠉ⃝ྂ ձ ᒣཱྀࠉຬ኱ 1 24 37 18

119 ᮾࠉி ᪥య኱ⲥཎ ձ 㠌ࠉࠉᾏ⩧ ձ ᑠᕝࠉㄹஓ ձ ໭௦ࠉ♸୍ 1 10 43 24

122 ᕝࠉ▼ 㔠ἑ㱟㇂ ղ ᒣᮏࠉኴ㝧 ձ ⏣୰ࠉࠉⴥ 1 16 49 10

125 ᕝࠉ▼ 㔠ἑᕷᕤ ղ ୰すࠉ኱ᆅ ղ ᮡᮧࠉ┿ஓ 1 22 35 16

128 ឡࠉ▱ ྡྂᒇᕤᴗ䠝 ձ ᬛ༤ࠉཱྀ⏣ ղ ධỤࠉࠉ㍤ 1 8 41 22

131 ឡࠉ▱ ឡᕤ኱ྡ㟁䠝 ղ ᒾᓥ⹡ኴ㑻 ճ ᏹ᪸ࠉ⏣⛅ 1 5 46 11

134 ᒱࠉ㜧 ᒱ㜧⪷ᚨᏛᅬ ձ ୡྂࠉඃဢ ձ ▼ᕝࠉᕦ┿ 1 11 38 15

137 ᒸࠉᒣ ᫂ㄔᏛ㝔 ղ ୗᐙࠉ㞞ᘯ ղ ⛅ᒣࠉ⪔ᖹ 1 17 36 23

140 㧗ࠉ▱ ᅵబሿ㧗ᰯ ղ ᰡᕝࠉ៞ః ղ ୰ᮧࠉⳏ኱ 1 23 44 9

143 㛗ࠉᓮ 㛗ᓮ㭯ὒ㧗ᰯ ճ ᖹ㔝ࠉ຾ᡂ ղ Ọ⏣ࠉᑗே ղ す⏣ࠉ㞝኱ 1 9 50 17

146 ኱ࠉศ ኱ศ㧗ᰯ ղ Ⲩ㔠ࠉ༓┿ ղ ୰ᑿࠉభ㍤ 1 14 47 8

149 Ἀࠉ⦖ Ἀ⦖Ỉ⏘㧗ᰯ ձ ྡ჆ᒣࠉὒ ճ Ώஂᆅᨻ኱ 1 20 33 14

152 ⚄ዉᕝ 㔩฼㇂㧗ᰯ䠞 ճ ຍ⸨ࠉ໶┿ ճ ຍ⸨ࠉࠉ㝣 ձ 㟷ᮌࠉ኱㞞 1 6 39 20

155 ⚄ዉᕝ ⚄ዉᕝ⥲⏘ ճ ⏣୰ࠉ㥴ᩯ ճ ᣅᚿࠉ⏣ྜྷ ճ ᰘཎⶈኴᮁ 1 12 45 6

158 ⚄ዉᕝ ᪫ୣ㧗ᰯ ճ 㧗ᶫࠉᓅᚿ ճ ྡ࿴ࠉೀᕼ ճ ⏤஭ࠉᬛஓ 1 18 31 12

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹
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102 㟷ࠉ᳃ ᘯ๓⪷ឡ ճ ▼ᒸࠉ኱✵ ճ Ᏹ㔝ࠉ฿ử 2 45 14 31

103 㟷ࠉ᳃ ༑࿴⏣ᕤᴗ ճ Ẽ⏣ࠉᣅᾏ ճ బࠎᮌࠉㄹ 2 10 43 24

105 㟷ࠉ᳃ ᮾዟᏛᅬ ճ ୰ᮧࠉඃஓ ճ ๓⏣ࠉࠉᚭ 2 31 20 37

106 㟷ࠉ᳃ ඵᡞᕤ኱୍㧗䠞 ղ 㔠℈ࠉுử ճ ኱ᖹ୍ࠉᕼ 2 17 36 23

108 ᒣࠉᙧ ᒣᮏᏛᅬ㧗ᰯ ղ ᒣཱྀࠉ኱Ẏ ձ Ṋ⏣ࠉᑀኸ 2 46 7 40

109 ᒣࠉᙧ ๰Ꮫ㤋㧗ᰯ䠝 ճ ୕ᾆࠉ೺ே ղ ᑠ➟ཎ⩧ㆤ 2 12 45 6

111 ᰣࠉᮌ ᩥᫍⱁ኱㝃ᒓ ձ ゅࠉࠉౡᶞ ձ ⼺Ⰻࠉ㑳ᩯ 2 33 22 39

112 㤿ࠉ⩌ ᱒⏕➨୍㧗 ղ ◁㛗ࠉࠉ㝣 ձ ᐑෆࠉᗣ⏕ 2 5 46 11

114 ᇸࠉ⋢ ᫀᖹ㧗ᰯ䠞 ձ Ṋ⸨ࠉᆂ♸ ձ ዉⰋ�ὒ㺭㺐㺖 2 48 9 42

115 ᮾࠉி ᇼ㉺㧗ᰯ ճ ᆏᮏࠉỌஂ ճ ඵᮌ୍ࠉᶞ 2 19 40 5

117 ᮾࠉி 㟷⛸㧗ᰯ䠝 ղ すᑿࠉඃ┿ ղ ᯇᮏࠉ┤ᑜ 2 35 24 43

118 ᮾࠉி 㟷⛸㧗ᰯ䠞 ձ ᒣཱྀఀࠉ⧊ ղ ኱ᒣࠉ࿴ဢ 2 20 33 14

120 ᪂ࠉ₲ ᪂₲ᕳ⥲ྜ ղ ᜠ⌮ࠉ⸩ᩪ ձ ᒣᓮࠉ┿⩧ 2 41 8 47

121 ᐩࠉᒣ ୙஧㉺ᕤ㧗ᰯ ղ ᶓᕝࠉᾴ⪷ ղ 㧗ᖹࠉ㞝⏕ 2 7 48 13

123 ᕝࠉ▼ 㔠ἑఅぢ ղ ⚟ᓥࠉࠉᶞ ղ す㔝ࠉࠉ⩼ ղ ஭ཎࠉ༓㥽 2 36 17 50

124 ᕝࠉ▼ ᑠᯇᕤᴗ㧗ᰯ ձ Ᏹ⸨୍ࠉⴥ ձ ᯘࠉࠉ┤ဢ 2 9 50 17

126 ᕝࠉ▼ ෆℿ㧗ᰯ ճ ᪂㇂ࠉᝆ⣖ ճ ᤩᚿࠉ⏣⇃ 2 43 10 49

127 ឡࠉ▱ Ύᯘ㤋㧗ᰯ ճ ᯇᑿࠉඃ㍤ ճ 㧘㔝ࠉ⛸ஓ 2 22 35 16

129 ឡࠉ▱ ྡྂᒇᕤᴗ䠞 ղ 囊⏣ࠉᬛ㈗ ղ Ọ஭ᫍࠉฑ ճ బ⸨ࠉࠉ㥴 2 38 19 32

130 ឡࠉ▱ ୰ி኱୰ி ղ 㕥ᮌࠉᓠⱥ ճ ἟⏣ࠉṌ㍤ 2 15 34 21

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹
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132 ឡࠉ▱ ឡᕤ኱ྡ㟁䠞 ղ ὸ⏣ࠉᏹ⩼ ղ ᇛᑿࠉၨᩯ 2 39 6 45

133 㔜ࠉ୕ ᱓ྡ㧗ᰯ ղ ⏕ᕝࠉ㐩㈗ ղ 㛫℩ࠉ㝧♸ 2 16 49 10

135 ிࠉ㒔 ὜㝧⥲ྜ㧗ᰯ ձ ኱⸭ಙኴ㑻 ձ ᒾᮏࠉᬛྐ ճ ኱⸝ࠉࠉ㍜ 2 34 15 48

136 ࿴ḷᒣ ᪂ᐑ㧗ᰯ ղ ᑎᆅࠉ┿㍤ ղ ୗࠉࠉ᫭኱ 2 23 44 9

138 ᒸࠉᒣ ᒸᒣ⌮኱㝃ᒓ ղ ⱉ⏣ᫀࠉኈ ճ ᪂⯋ࠉᣅᕭ 2 40 21 34

139 ᒸࠉᒣ ಴ᩜᕤᴗ㧗ᰯ ճ ⩚ཎࠉ⯟ᕼ ղ ⸨஭ࠉ᫡ே 2 18 31 12

141 ᒸࠉ⚟ ⚟ᒸ➨୍ ձ ༡ࠉࠉ⋹Ⰻ ղ ⡿ᮧࠉබᕼ 2 47 16 33

142 ᒸࠉ⚟ ᫍ⍅㧗ᰯ ճ ᒸᮏࠉ㱟஧ ճ ๓⏿ࠉ฼ᶞ 2 24 37 18

144 㛗ࠉᓮ すᾏᏛᅬ㧗ᰯ ձ ᳃ࠉࠉ㝯ᙲ ձ ுࠉࠉ‶⚟ ձ ᑠᒣࠉឋᩯ 2 42 23 36

145 ᮏࠉ⇃ ⇃ᮏ⌫☻ᕤᴗ ղ ⹡㝣ࠉ㇂‮ ղ 㧗⏣Ꮥኴ㑻 2 11 38 15

147 Ἀࠉ⦖ Ἀ⦖┴㤳㔛ᮾ ձ ୰㔛ࠉ㝯ᫍ ճ ୰㔛ࠉ㝯࿴ 2 49 18 35

148 Ἀࠉ⦖ ୰㒊ၟᴗ㧗ᰯ ձ ᐅಖࠉ࿴ᚿ ճ すᓥᮏ᭷⏕ 2 6 39 20

150 ⚄ዉᕝ •༡Ꮫ㝔 ձ ᮌᮧࠉගᕼ ճ ᫂⚽ࠉࠉ⏿ 2 44 5 38

151 ⚄ዉᕝ 㔩฼㇂㧗ᰯ䠝 ճ ୖᒣࠉඞᇶ ճ ᮌᮧࠉࠉ᫭ ղ Ⳣ㔝ࠉ┤ே 2 13 32 19

153 ⚄ዉᕝ ⥤℩す ճ బ⸨ࠉளඃ ճ ୰ᓥࠉᾏᩯ 2 50 11 44

154 ⚄ዉᕝ ᶓ὾༡㝠 ղ ᇼෆ㞝ὶ㤿 ղ 㭯⏣ࠉᝆ᫭ ղ ᑎᆅࠉ❳㍤ 2 8 41 22

156 ⚄ዉᕝ ┴❧ᶓ㡲㈡ᕤ ղ ୰ᑿ୍ࠉ㈗ ղ ▼ᕝࠉኤ┿ 2 37 12 41

157 ⚄ዉᕝ ┴❧኱ᖌ ձ ㄶゼࠉኸᜤ ճ ⟺ෆࠉ኱㍤ ճ ᳃ࠉࠉᾏΏ 2 14 47 8

159 ⚄ዉᕝ 䝢䜰㧗➼㒊 ղ ᒸ⏣ࠉ࿴┿ ճ ୖᮧࠉᑦஅ 2 32 13 46

㑅ᡭẶྡ䛾๓䛾䕿ෆ䛾ᩘᏐ䛿Ꮫᖺ䜢♧䛩䚹


